
２０２２年８月吉日  

  お客さま　各位

　平素より宮崎第一信用金庫をご利用頂き、誠にありがとうございます。 

　2022年3月から開始した宮崎太陽銀行店舗外ＡＴＭの共同利用（９コーナー）に加え、

下記の宮崎太陽銀行店舗外ＡＴＭの共同利用（５コーナー）を追加いたします。

　宮崎第一信用金庫では、ご利用いただきやすい店舗・ＡＴＭコーナーを構築してまいりますので、

今後ともご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

※　キャッシュカードによる｢入金｣、｢出金｣、｢振込｣、｢残高照会｣の取引がご利用いただけます。

※　｢法人キャッシュカード｣、｢宮崎第一信用金庫の通帳」、「振替」はご利用いただけません。

土曜日

日曜日

祝　日

平　日

土日祝

加　納

2022年9月20日(火)

9:00 ～ 20:00

9:00 ～ 19:00

タイヨー花山手店

2022年9月26日(月)

9:00 ～ 20:00

9:00 ～ 19:00

ニトリモール宮崎

2022年9月20日(火)

9:00 ～ 21:00

9:00 ～ 21:00

平　日

土日祝

タイヨー都城店

2022年9月12日(月)

9:00 ～ 20:00

9:00 ～ 19:00

名　称

開始日

平　日

土日祝

名　称

開始日

平　日

土日祝

コープみやざき花繰店

2022年9月12日(月)

9:00 ～ 20:00

9:00 ～ 19:00

名　称

開始日

平　日

土日祝

※残高照会は手数料はかかりません

宮崎太陽銀行の口座へのお振込
別途、宮崎太陽銀行が定める
振込手数料が必要です

110円

受取銀行側の都合により、翌営業日扱いになる場合があります

お預け入れ 普通・貯蓄・カードローン 110円

無　　料

ご不明な点は窓口にお尋ねください。

受取銀行側の都合により、翌営業日扱いになる場合があります

普通・貯蓄・カードローン

お取引日

無　　料

無　　料

無　　料

110円
※残高照会は手数料はかかりません

宮崎太陽銀行の口座へのお振込
別途、宮崎太陽銀行が定める
振込手数料が必要です

110円

9:00
お　取　引　内　容

宮崎太陽銀行店舗外ＡＴＭ共同利用の追加について（お知らせ）

宮崎太陽銀行以外の口座へのお振込
(当金庫への振込も該当します)

別途、宮崎太陽銀行が定める
振込手数料が必要です

110円

お引き出し・残高照会
普通・貯蓄・カードローン

110円

宮崎太陽銀行以外の口座へのお振込
(当金庫への振込も該当します)

別途、宮崎太陽銀行が定める
振込手数料が必要です

110円

15:00

※　ＡＴＭ手数料（当金庫のお客さまが、上記の宮崎太陽銀行の店舗外ＡＴＭを利用時の手数料）

名　称

開始日

名　称

開始日

18:00 21:00

平　日

お預け入れ 普通・貯蓄・カードローン 110円

お引き出し・残高照会


